
Pokal Bezirk Buchen 2022/23

Jungen 19 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendspiele finden am 17.12.2022 in Hardheim statt. Spielbeginn ist 15 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Kropf, Oliver, Mobil: 0160/8563427, okropf@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2022 15:30 v 20 Spvgg Hainstadt II Spvgg Sindolsheim 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.

10.11.2022
14.11.2022

18:30 v
18:30 v

11
10

Spvgg Sindolsheim
VfB Sennfeld

Spvgg Hainstadt
Spvgg Hainstadt II

4:0 NA
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mo.

11.10.2022
12.10.2022
24.10.2022

18:30
18:30
18:30

3
1
2

SV Adelsheim
TSV Neunstetten
VfB Sennfeld

Spvgg Hainstadt II
Spvgg Sindolsheim
SV Adelsheim II

2:4
1:4
4:3
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